

HELI Management ApS
Tirsbjergvej 22
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 29139601

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.04.2019

Dirigent



Navn: Henning Balle Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HELI Management ApS

Tirsbjergvej 22

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 29139601

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henning Balle Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde rådgivning, herunder manamgentrådgivning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 432 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		591.350	128.007
Personaleomkostninger	1	(200.000)	(100.000)
Af- og nedskrivninger	2	(65.400)	(65.400)
Andre driftsomkostninger		(21.056)	0
Driftsresultat		304.894	(37.393)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	24.394
Andre finansielle indtægter		16.681	51.336
Andre finansielle omkostninger		(18.373)	(49.912)
Resultat før skat		503.202	(11.575)
Skat af årets resultat	3	(71.608)	13.547
Årets resultat		431.594	1.972
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		431.594	1.972
		431.594	1.972

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		333.200	398.600
Materielle anlægsaktiver	4	333.200	398.600
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.650.000	3.650.000
Andre tilgodehavender		450.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	5.100.000	3.650.000
Anlægsaktiver		5.433.200	4.048.600
Aktiver bestemt for salg		0	1.200.000
Varebeholdninger		0	1.200.000
Udskudt skat		0	13.547
Tilgodehavende selskabsskat		0	27.743
Tilgodehavender		0	41.290
Omsætningsaktiver		0	1.241.290
Aktiver		5.433.200	5.289.890

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		3.853.013	3.421.419
Egenkapital		4.153.013	3.721.419
Udskudt skat		15.000	0
Hensatte forpligtelser		15.000	0
Bankgæld		846.272	918.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	14.590
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		377.833	523.433
Skyldig selskabsskat		6.712	0
Anden gæld		14.370	111.585
Kortfristede gældsforpligtelser		1.265.187	1.568.471
Gældsforpligtelser		1.265.187	1.568.471
Passiver		5.433.200	5.289.890
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	300.000	3.421.419	3.721.419
Årets resultat	0	431.594	431.594
Egenkapital ultimo	300.000	3.853.013	4.153.013

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	200.000	100.000
	200.000	100.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	65.400	65.400
	65.400	65.400
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	43.061	0
Ændring af udskudt skat	28.547	(13.547)
	71.608	(13.547)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		464.000
Kostpris ultimo		464.000
Af- og nedskrivninger primo		(65.400)
Årets afskrivninger		(65.400)
Af- og nedskrivninger ultimo		(130.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		333.200

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.650.000	0
Tilgange	1.000.000	450.000
Kostpris ultimo	4.650.000	450.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.650.000	450.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Trinova Management II	Horsens	A/S	41,0	20.264.853	3.143.896

6. Eventualforpligtelser

Der er efter balancedagen foretaget efterangivelse til selskabets lønindberetning i regnskabsåret. AM-bidrag og A-skat afregnes direkte hos medarbejderen og selskabet hæfter for evt. manglende betaling heraf.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
